
                PROGRAM prosinec 2017 

IVA HÜTTNEROVÁ: OBRÁZKY - Výstava měsíce          
Zveme Vás na výstavu obrázků herečky a malířky Ivy Hüttnerové. Mnoho jich je z dob minulých, kdy pánové byli galantnější a dámy 
elegantnější, aut jezdilo málo… Vyzařují radost a poklidnou atmosféru, kdy čas snad utíkal pomaleji. Výstava potrvá do 22. prosince 2017.     

3. 12. neděle, 16:00 a 4. 12. pondělí, 9:00 a 10:30 - Divadlo pro děti 

O ZAPOMNĚTLIVÉM PSANÍČKOVÉM ANDĚLÍČKOVI - Poetická pohádka o kouzelném vánočním čase. Co svět světem stojí, děti čertů se 

bojí a co se odřená kolena hojí, Psaníčkový Andělíček NEZASPAL! Až tyto Vánoce. Hrají: Jarmil ŠKVRNA, Karel ZIMA a Eva KARPELES 

4. 12. pondělí, 20:00 - Filmový klub
ROCK’N ROLL - Inteligentní francouzská komedie o stárnutí a hvězdném prachu. Francie/2017/komedie, hudební/123 min  

5. 12. úterý, 17:00-19:00 - Akce pro děti   
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA - Mikuláš, čert a anděl se po roce opět těší na Vaše děti. Nezapomeňte balíček a povídání pro Mikuláše.

6. 12. středa, 20:00 - Kino 
ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK - Třetí část trilogie se odehrává na konci 50. let a s tragikomickým nadhledem vykresluje předválečnou a 
poválečnou generaci. Česko, Slovensko/2017/drama

7. 12. čtvrtek, 19:30 POZOR!! Tentokrát 1. čtvrtek v měsíci! - Koncert
BLUE JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy.

8. 12. pátek, 19:00 - Kino
EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ - Dokument plný dechberoucích záběrů ze zvířecí říše. VB, Čína/2017/dokumentární /95 min

10. 12. neděle, 14:30-18:30 - Jarmark
ADVENTNÍ KLÁNOVICKÝ JARMARK - Přijďte navštívit adventní klánovický jarmark, nakoupíte vánoční dárky pro malé i velké. Je pro Vás 
připraven bohatý doprovodný program, tvořivé workshopy. Zakoupit si můžete originální výrobky českých výtvarníků, řemeslníků a návrhářů. 

10. 12. neděle, 16:00 - Kino pro děti
PADDINGTON 2 - Roztomilý medvídek a jeho nová dobrodružství. VB, Francie/2017/komedie, rodinný, fantasy/103 min/v českém znění
11. 12. pondělí, 20:00 - Kino
KVARTETO - Trable nesourodého kvarteta v režii M. Krobota. Česko/2017/komedie/93 min 

12. 12. úterý, 19:30 - Přednáška
POSVÁTNÝ CHRÁM BOŽSTVÍ - Realizace nejzazší možnosti lidství je jako vstoupit do posvátného chrámu. Přednáší: Vlasta Červ

14. 12. čtvrtek, 19:30 - Koncert                                            
JAROSLAV SVĚCENÝ s hostem MICHAELOU KÁČERKOVOU - Srdečně Vás zveme na tradiční vánoční koncert Jaroslava Svěceného, který
tentokrát představí vynikající hráčku na virginal a také skvělou varhanici Michaelu Káčerkovou. Tento koncert je podporován MČ Praha 21.

17. 12. neděle 15:00 - Akce měsíce
BETLÉMSKÉ SVĚTLO - Tradiční vánoční akce, na které se spolupodílí neziskové organizace NADOSAH, o.p.s. a Klánovice spolu o.p.s.  
Přijďte si již posedmé pro Betlémské světlo s lucerničkami, kterými si rozsvítíte své vánoční domovy. Těšit se můžete na benefiční prodej 
domácího vánočního cukroví, svařené víno, horkou medovinu, domácí vánoční čaj a také na setkání se sousedy, kamarády a známými.

18. 12. pondělí, 20:00 - Kino
MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH - Matky rebelky čelí další výzvě - jsou Vánoce a na návštěvu za nimi přijíždějí jejich vlastní matky. 
USA/2017/komedie/116 min/s českými titulky

19. 12. úterý, 19:00 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině 

BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Změna programu je vyhrazena

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz, 
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

KAVÁRNA Beseda Café je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00, So ZAVŘENO, Ne 14:00-20:00.

   

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/


Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních
představení pro děti i dospělé.

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz


